
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

N° 

5 

4 

28 

6 

21 

3 

24 

60 

93 

10 

63 

8 

19 

14 

38 

40 

71 

32 

20 

16 

54 

95 

73 

43 

27 

23 

12 

Nombre 

VALDIVIA JUAN 

GARINO MARTIN 

BAUDO MATIAS 

PAVON ARIEL 

PAVON LUIS 

MIRABILLE SANTIAGO 

DOMINGUEZ LUCIA 

MOYANO GABRIEL 

FRANCONE GASTON 

GEISBHULER FEDERICO 

SPINAZZE GABRIEL 

MANELLI ARIEL 

ROVIRA CRISTIAN 

GALETTO MARIO 

SCHENATTI GERARDO 

DAMICO GERMAN 

IBARBORDE FAVIO 

HONG JOAQUIN 

MELLANO GABRIEL 

BERNARDI MARIO 

CUERVO RAFAEL 

GIORDANO MARCOS 

CASSALIS VALENTINO 

GIANRRE ROBERTO 

RUJINSKY DAVID 

SANCHEZ FERNANDO 

PEREZ JORGE 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

Mejor T° total 

1:59.962 

2:00.144 

2:00.636 

2:01.053 

2:01.281 

2:01.363 

2:01.395 

2:01.411 

2:01.466 

2:01.537 

2:01.647 

2:01.762 

2:01.817 

2:01.940 

2:02.202 

2:02.367 

2:02.479 

2:02.568 

2:02.614 

2:02.701 

2:03.745 

2:04.682 

Dif. resp. 1° 

0.182 

0.674 

1.091 

1.319 

1.401 

1.433 

1.449 

1.504 

1.575 

1.685 

1.800 

1.855 

1.978 

2.240 

2.405 

2.517 

2.606 

2.652 

2.739 

3.783 

4.720 

En sesión 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

1er ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

1er ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

1er ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

1er ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

1er ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

1er ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

 

Impresos: 23/08/2019 18:37:34 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

APICER SAN LUIS 

T. CLASE 1 

GENERAL ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

AUTODROMO ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 


